
UCHWAŁA NR 8/4/2022 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN 

z 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych 

W dyscyplinie historia MGR ROZALII KOSIŃSKIEJ 

Na podstawie art. 14 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach nauko­

wych i tytule naukowym i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 r., poz. 1852 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§l 
Rada Naukowa Instytutu Histori i im. Tadeusza Manteuffla PAN nadaje MGR ROZALII Ko­

SIŃSKIEJ stopień naukowy doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia. 

Uzasadnienie: 

Rada Naukowa IH PAN zapoznała się z opiniami recenzentów dotyczącymi dysertacj i 

doktorskiej MGR ROZALI I KOSIŃSKIEJ pt.: "Konfederacja radomska - dyktat rosyjski czy ruch 

szlachecki?", napisanej pod kierunkiem prof. dr. hab. Wojciecha Kriegseisena oraz pro­

motorki pomocniczej dr Doroty Dukwicz, oraz uchwałą komisji w sprawie przyjęcia 

publicznej obrony MGR ROZALII KOSIŃSKIEJ. Wobec pozytywnej oceny rozprawy 

doktorskiej i jej obrony Rada Naukowa IH PAN w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę 

o nadaniu stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych dyscyplinie historia 

MGR ROZALII KOSIŃSKIEJ. 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie nadania MGR RoZALII KOSIŃSKIEJ stopnia nauko­

wego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania - 46, 

-liczba głosujących- 30, 

-liczba osób niebiorących udziału w głosowaniu - 4, 

-l iczba głosów oddanych za- 25, 

-liczba głosów oddanych przeciw - O, 

- liczba głosów wstrzymujących się - l. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


